Форма 4
Пример письма организации о готовности принять
молодого исследователя на научную стажировку

На бланке организации
Исх №, дата

Ректору РГАУ-МСХА имени К.А. Тимирязева
Академику РАН, профессору
В.И. Трухачеву

Уважаемый Владимир Иванович!
Настоящим сообщаем, что <наименование организации> готово принять для прохождения научной стажировки по теме «Тема» сотрудника РГАУ-МСХА имени К.А. Тимирязева <Фамилия имя отчество> в срок <с … сентября - … декабря> 2022 года.
[bookmark: _GoBack]Предполагаемая стоимость научной стажировки составит…  рублей. По завершении стажировки будет выдано <удостоверение / свидетельство/сертификат>  государственного /установленного образца о прохождении научной стажировки / обучения  объемом …. часов.

Руководитель 						Инициалы, фамилия